
Uchwała nr 887/251/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 czerwca 2017 r.  
 

w sprawie dokonywania zakupów inwestycyjnych na potrzeby wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486,  
1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 

1. Wskazuje się Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
jako jednostkę odpowiedzialną za dokonywanie zakupów inwestycyjnych, zwanych dalej 
„zakupami inwestycyjnymi”, w zakresie określonym w ust. 3, na potrzeby wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych. 

2. Wykaz jednostek, o których mowa w ust. 1, na potrzeby których dokonuje się zakupów 
inwestycyjnych, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Określa się katalog towarów, dla których Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie realizuje zamówienia publiczne w ramach zakupów 
inwestycyjnych, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. 

Szczegółowy zakres podmiotowy, przedmiotowy i ilościowy zakupów inwestycyjnych określa 
corocznie Zarząd Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Zakupy inwestycyjne realizowane są w ramach środków finansowych zaplanowanych  
na ten cel w budżecie Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 

Postępowania w sprawie udzielenia zamówień publicznych w zakresie, o którym mowa w § 1, 
przeprowadza się na podstawie uchwały oraz z uwzględnieniem zasad wynikających  
z obowiązujących przepisów wewnętrznych regulujących kwestie planowania  
i udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie. 
 

§ 5. 

1. Do podpisywania w imieniu Województwa Mazowieckiego umów w sprawie udzielenia 
zamówień publicznych dotyczących zakupów inwestycyjnych, o których mowa w § 1, 
upoważnia się: 
1) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Tamarę Borkowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Organizacyjno  

- Prawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Małgorzatę Więckowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Natalię Krupińską - Pecio – Kierownika Wydziału Planowania Budżetu w Departamencie 

Budżetu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 
2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, konieczne jest działanie jednej z osób 

wymienionych w ust. 1 pkt 1 i 2, łącznie z jedną z osób, wymienionych w ust. 1 pkt 3 i 4. 



 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 7. 

Traci moc uchwała nr 1561/97/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
24 listopada 2015 r. w sprawie dokonywania zakupów inwestycyjnych na potrzeby 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych1. 
 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 836/155/16 z dnia 7 czerwca 2016 r., nr 1193/170/16 z dnia  
4 sierpnia 2016 r. oraz nr 2036/209/16 z dnia 27 grudnia 2016 r. 


